В Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 79
от____________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность участия в конкурсном отборе в 5-ый класс ранней предпрофильной  подготовки  математической направленности
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата рождения ребёнка: «____»________________20_____г.
	*Место рождения:_________________________________________________________________

*Свидетельство о рождении (паспорт -  по достижении 14-летнего возраста)
серии_________№________________, выданное (выданный)____________________________
                                                                                                                                            кем
________________________________________________________________________________
«_____»________________г.
                             дата выдачи
 ⃰ Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка: ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
1) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон и (или) е-mail:________________________________________________
⃰ адрес места жительства и адрес места пребывания:
_____________________________________________________________________________
2) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон и (или) е-mail:________________________________________________
⃰ адрес места жительства и адрес места пребывания:
_____________________________________________________________________________

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги:
· - по электронной почте;
· [bookmark: _GoBack]- по телефону.
С Положением о 5-ых классах с ранней предпрофильной подготовкой, Уставом МАОУ  СОШ № 79, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен (а).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
даю своё согласие на обработку персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.
	                       __________
	_______________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

                                                                                                            _______________________
                                                                                                          (дата)